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Satsa på bio i Landskrona 
Under flera år har diskussion förts om hur biografverksamheten skall utvecklas. Den rörliga bildens 
utveckling går fort. Gammal teknik är på väg bort och den traditionella biografverksamheten har 
svårt att möta konkurrensen från den digitala tekniken. Idag är hemmabio en självklarhet för många. 
Vi Socialdemokrater är beredda och bejaka de krav som dagens publik kräver. Vi vill möta den nya 
tiden genom att satsa på ett s.k. ”digitalt hus1 ” i Landskrona. Det förslag som presenterats av 
kulturnämndens arbetsgrupp att bygga samman teatern med sina traditioner med ett modernt digitalt 
hus kommer att bli det största beviset på att 2013 – jubileumsåret - är ett avstamp mot framtiden 
som kommer att sätta staden på den karta där vi nu bara är en vit fläck medan många andra 
kommuner i Skåne är med på vagnen. 
 
Nu behövs en satsning på ett forum för rörlig bild, där traditionell scenkonst och under en 
övergångstid även traditionell biografverksamhet möter framtidens digitalt rörliga bilder. En fusion 
mellan teater och rörlig bild skapar möjlighet att utforma ett flexibelt hus som ger landskronaborna 
kreativa mötesplatser för att själv utöva eller bara avnjuta upplevelser inom dessa konstarter. Stadens 
ungdomar har återkommande framfört önskemål om ett hus med möjligheter att själv visa och att 
lyssna/titta på andra. Detta är en satsning på ungdomar! 
 
En utbyggd och moderniserad teaterrestaurang kan utnyttjas av någon av stadens aktiva och 
engagerade entreprenörer som söker utmaningar och möjligheter. Ett digitalt hus som inrymmer 
både bio och teater tillsammans med en riktig teaterrestaurang ger Landskrona en förnyad stadsdel 
som inte bara vänder sig till landskronaborna utan som också kommer att locka inresande att besöka 
staden. 
 
Den kommunala kostnaden blir obetydlig eftersom stora delar av verksamheten hyrs ut till 
kommersiella aktörer inom den rörliga bildens mångfacetterade område där den traditionella filmen 

 
1 Begreppet ”digitalt hus” används här som arbetsnamn. Kärt barn har många namn och detta kan säkert komma att 
kallas något annat när vi närmar oss ett förverkligande och det växer fram som ett mera konkret förslag på ritbordet. I 
dagsläget är det svårt att hitta ett annat samlande begrepp. Ovan i texten finns t.ex. Forum för rörlig bild och självklart 
kan ord som Kulturhus eller Ett Folkets Hus också fungera. De sistnämnda känns dock ha passerat sitt bästföredatum i 
detta avseende. Därför används i texten begreppet ”digitalt hus”. 
Digital kommer från latinets digitus som betyder "finger" eller "tå" (jfr engelskans digit). Uttrycket kommer från den 
gamla seden att räkna på fingrarna, och avslöjar att det rör sig om räkning med diskreta storheter.Information som uttrycks 
i form av siffror, bokstäver, eller någon annan begränsad mängd av diskreta symboler är digital. Om informationen 
däremot lagras som en kontinuerligt varierande storhet är informationen analog. 
Därmed finns en relevans för filmen(bio) eftersom den analoga 35-mm filmen är på väg bort till förmån för den digitala. 
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bara är en del. Eftersom huset kommer att komplettera och samverka med teaterns verksamhet inte 
minst eftersom det skall innehålla en riktig godkänd teaterrestaurang bidrar detta också till 
finansieringen. 
 
Även om enskilda ledamöter i Kulturnämnden som representerar Treklövern är positiva till förslaget 
i arbetsgruppen tycks frågan inte komma vidare. Förslaget har presenterats för Kommunledningen 
som gav ett löfte att frågan skulle drivas vidare. Men - dessvärre ser vi en handlingsförlamning från 
den styrande Treklövern. Vi socialdemokrater menar att vi inte får missa denna möjlighet och vänder 
oss därför nu direkt till hela Kommunfullmäktige 
 
Vi menar att det digitala huset är ett projekt som alla landskronabor med stolthet kommer att kunna 
bidra till och medverka i. Det digitala huset blir ett viktigt avstamp för framtiden. 
 
 
Med anledning av ovanstående föreslår Socialdemokraterna kommunfullmäktige besluta 
 
att uttala ett positivt intresse för att ett ”digitalt hus” kommer till stånd, 
 
att utse en arkitekt för att ta fram underlag och förslag, 
 
att tillsätta en projektgrupp som får ansvar att leda arbetet, 
 
att finansiering av arbetet sker ur kommunstyrelsens anslag för diverse projekt samt 
 
att ett förslag skall presenterar för Kommunfullmäktige senaste under våren 2010. 
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